
DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ 

 

Stránka 1 z 4 
 

   

 

 
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
"III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ 

  (dále jen „dohoda“) 
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

číslo dohody objednatele:  8500009568   
číslo dohody zhotovitele:     

      číslo smlouvy objednatele: 8500008627 
  

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:    
datová schránka:  qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba ve věcech technických:  

  
(dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 1“) 

(dále jen jako „objednatel“   

                                                                                                        

Zhotovitel:  
 
ROBSTAV k.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 76014 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo:    Mezi vodami 205/29, PSČ 143 00 Praha 4 - Modřany  
zastoupená:                           Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře 
IČO:    27430774  
DIČ:    CZ27430774 
Telefon:                                   
e-mail:                                  
datová schránka:  zpixxe9 
kontaktní osoba:  Ing. Radek Kozák, tel  
korespondenční adresa:       Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

 



DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ 

 

Stránka 2 z 4 
 

I. Preambule 
 

1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 26.02.2024 byla mezi objednatelem a zhotovitelem, uzavřena smlouva 
o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem: „III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ 
(dále jen „Stavba“), č. smlouvy objednatele: 8500008627 (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena dle 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a to na základě výsledku 
zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým 
číslem: P23V00000798. Smlouva je platná a účinná ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 06.08.2024.  
 

1.2. V rámci provádění Stavby zhotovitelem došlo k provedení dílčích změn, tedy k realizaci méněprací a 
víceprací, které nebyly před jejich faktickým provedením zohledněny písemnou změnou Smlouvy, resp. 
nedošlo k uzavření dodatku č. 2 Smlouvy. Podrobně jsou veškeré provedené změny, které jsou 
předmětem této dohody, popsány v příloze této dohody – změnový list č. 3 včetně podrobného rozpočtu 
(dále jen „Změna rozsahu díla“). Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda se netýká víceprací či 
méněprací neuvedených ve Změně rozsahu díla. 
 

1.3. Změna rozsahu díla dle čl. I. odst. 1.2. dohody odpovídá vícepracím v celkové hodnotě 1 291 987,75 Kč 
bez DPH a méněpracím v celkové hodnotě 564 909,49 Kč bez DPH.  

 
1.4. Stavba, resp. dílo definované dle čl. II. odst. 2.1. Smlouvy bylo předáno v rozsahu dotčeném Změnou 

rozsahu díla dne 30.09.2024. 

 

II. Narovnání 
 

2.1. S ohledem na skutečnosti  uvedené v čl. I. dohody a dále vzhledem k průběhu realizace díla, kdy veškeré 
změny jsou uvedeny ve Změně rozsahu díla, která tvoří nedílnou součást této dohody, uzavírají Smluvní 
strany tuto dohodu. 
 

2.2. Vzhledem ke skutečnosti, že z objektivního hlediska do konce lhůty pro provedení díla nemohlo dojít k 
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě, který by Změnu rozsahu díla dle čl. I. dohody reflektoval, byly 
zhotovitelem poskytnuty práce de facto bez právního důvodu. Změna rozsahu díla odpovídá podmínkám 
pro provedení změn Smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 
 

2.3. Vzhledem k tomu, že objednatel považuje méněpráce za nutné a vícepráce provedené zhotovitelem 
zahrnuté ve Změně rozsahu díla za provedené k jeho užitku a na jeho pokyn s tím, že by vrácení předmětu 
plnění odpovídajícímu vícepracím zhotoviteli ze strany objednatele bylo neúčelné, respektive není ani 
fakticky možné a zhotovitel neobdržel od objednatele žádné odpovídající protiplnění, se Smluvní strany 
dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli platbu odpovídající Změně rozsahu díla. 
 

2.4. Původní ujednání Smlouvy o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

2.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. Smlouvy, vč. následných dodatků,  
  bez DPH:   7 068 058,16 Kč 
  se touto dohodou navyšuje o částku 727 078,26  Kč bez DPH. 
 

2.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené touto dohodou tak činí:  
  bez DPH   7 795 136,42 Kč 
 

2.5. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že celková smluvní cena dle 
čl. III. odst. 3.1. Smlouvy po změně provedené touto dohodou činí  7 795 136,42 Kč bez DPH.   
 

2.6. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že na provedené vícepráce 
zahrnuté ve Změně rozsahu díla se vztahují ustanovení Smlouvy týkající se záruk, odpovědnosti 
zhotovitele, sankcí, etc. 
 

2.7. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že účelem uzavření této 
dohody byla mimo jiného i změna Smlouvy v rozsahu odpovídajícím Změně rozsahu díla. 
 
 



DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ 

 

Stránka 3 z 4 
 

 
 

III. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob 
 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této dohody dochází za účelem 
zajištění komunikace při plnění dohody k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních 
osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová 
adresa. 
 

3.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v dohodě, případně v 
souvislosti s plněním této dohody poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 
 

3.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této dohody nebo s nimi v souvislosti s touto dohodou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž 
povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního 
vztahu založeného touto dohodou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 
5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této dohody. 
 

3.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této dohody, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této dohody. 
 

3.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této dohody se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění dohody nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo 
učiněno se souhlasem subjektu údajů. 
 

3.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

3.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, 
p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách 
kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen 
„Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními 
podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 
 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda včetně všech jejích příloh podléhá povinnému zveřejnění 
zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
 

4.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a 
další údaje resp. části návrhu dohody (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, 
spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu 
uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dohody (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou 
před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním dohody znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  
 

4.4. Splnění povinnosti uveřejnit tuto dohodu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 
 



DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ 

 

Stránka 4 z 4 
 

4.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tuto dohodu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 
měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato dohoda zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů po jejím 
uzavření. 
 

4.6. Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 
 

4.7. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních 
stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dohodu podepsat i v listinné podobě, 
v tomto případě bude dohoda sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. 
Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na 
kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato dohoda zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opatří vytištěnou dohodu podpisem 
oprávněné osoby a následně podepsanou dohodu opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu 
PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato dohoda zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opatří vytištěnou dohodu 
podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovanou dohodu zašle elektronicky objednateli 
(e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný 
dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.  

     Seznam příloh:  

Příloha č. 1: –     změnový list č. 3 včetně rozpočtu 
 
 
 

 
objednatel:       zhotovitel: 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s. 
Ing. Miroslav Doležal                  Ing. Radek Kozák 
generální ředitel      jednatel komplementáře 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky   
  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za administrativní správnost:  



Změnový list č. 3

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

T
re

m
ín

Objednatel: 

TDS: 

O
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.3

Projektant: 

Z
m

ěn
y

 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: Změna nemá vliv na termín dokončení díla

Celková hodnota změny bez DPH

-564 909,49 Kč

1 291 987,75 Kč

727 078,26 Kč

Popis změny:

Změna č.3 - odst. 6 § 222 ZZVZ - SO 101 a SO 102 - SÚSPK - Ve staničení 0,035-0,200 PS - Na základě nevyhovujících výsledků statických zkoušek na pláni 
bylo nutné provést sanaci aktivní zóny. Následně vzhledem ke stálým problémům s naměřenou únosností bylo nutné v lokálních místech provést sanaci aktivní 
zóny ve větší mocnosti. Ve staničení 0,035-0,200 LS - Po odfrézování bylo rozhodnuto, že není nutná výměna konstrukčních vrstev, kromě lokálního propadu 
krajnice. Následně došlo k celoplošnému srovnání ŠD 0/22 po odstranění asfaltového souvrství a následné pokládce dle PD.                                                                     
V PD nebylo uvažováno s provedením VDZ přechodu pro chodce a označení zastávky BUS, i když na toto VDZ bylo v minulosti vydáno stanovení. Proto bylo 
nutné ho dodatečně provést.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Dále se jedná o doměrky provedených prací dle geodetického zaměření a dokladace skutečnosti (doměrky asfaltových povrchů po objektech, krajnice, dlažba, 
zeleň).                                                                                                                                                                                                                                                                               

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě Skutečnosti zjištěné na stavbě

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íl

a

Cenová změna po Dohodě o narovnání bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 152 686,43 Kč

náklady na změnu vč. DPH 879 764,69 Kč

        Cena díla po Dohodě o narovnání vč. DPH                     9 432 115,07 Kč

727 078,26 Kč

Dle odst. 6 § 222 zák. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Způsob projekčního 
řešení změny:

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 27430774

TDS: DS engineering PLUS a.s., K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5

Projektant: Zdeněk Vavřík, Příkosice 151, 338 43 Příkosice

Předmět díla: III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní

Objekt: SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilá, SO 102 Oprava živičného povrchu - intravilán.

Objednatel: Objednatel - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň                                                 

Zápis do SD, zápisy z KD, upřesňující PD, skutečnost na stavbě

Jedná se o změnu:

7 068 058,16 Kč

7 795 136,42 Kč

Cena díla bez DPH (dle Dodatku č.1)

Cena díla po Dohodě o narovnání bez DPH



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

2 C-113107223-0 ODSTR PODKLADU 200M2- KAM DRC TL 30CM M2 2 596,41 1977,660 -618,750 13,60 35 311,18 26 896,18 -8 415,00

3 C-122301102-0 ODKOP NEZAP HORN TR 4 DO 1000M3 M3 458,73 353,543 -105,188 89,00 40 826,97 31 465,28 -9 361,69

4 C-122301109-0 PRIPL ZA LEPIVOST ODKOP HORNIN TR 4 M3 458,73 353,543 -105,188 2,90 1 330,32 1 025,27 -305,04

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN M3 778,923 593,298 -185,625 38,88 30 284,53 23 067,43 -7 217,10

7 C-162701105-0 VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 M3 458,73 353,543 -105,188 98,00 44 955,54 34 647,17 -10 308,38

8 C-171201202-0 ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE M3 458,73 353,543 -105,188 18,00 8 257,14 6 363,77 -1 893,38

9 C-564871111-0 PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 25CM M2 2 698,41 2079,660 -618,750 236,25 637 499,36 491 319,68 -146 179,69

10 C-564952113-0 PODKLAD Z MINERALNIHO BETONU TL 17CM M2 2 548,41 1929,660 -618,750 162,35 413 734,36 313 280,30 -100 454,06

32 C-979082213-0 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM T 1 045,08 797,584 -247,500 49,00 51 209,12 39 081,62 -12 127,50

33 C-979082219-0 PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM- T 10 450,84 7975,840 -2 475,000 0,30 3 135,25 2 392,75 -742,50

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3256,410636 2722,322 -534,088 59,00 192 128,23 160 617,03 -31 511,20

-328 515,53

2 C-113107223-0 ODSTR PODKLADU 200M2- KAM DRC TL 30CM M2 2 596,41 2298,260 -298,150 13,60 35 311,18 31 256,34 -4 054,84

3 C-122301102-0 ODKOP NEZAP HORN TR 4 DO 1000M3 M3 458,73 408,045 -50,686 89,00 40 826,97 36 315,96 -4 511,01

4 C-122301109-0 PRIPL ZA LEPIVOST ODKOP HORNIN TR 4 M3 458,73 408,045 -50,686 2,90 1 330,32 1 183,33 -146,99

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN M3 778,923 689,478 -89,445 38,88 30 284,53 26 806,90 -3 477,62

7 C-162701105-0 VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 M3 458,73 408,045 -50,686 98,00 44 955,54 39 988,36 -4 967,18

8 C-171201202-0 ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE M3 458,73 408,045 -50,686 18,00 8 257,14 7 344,80 -912,34

9 C-564871111-0 PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 25CM M2 2 698,41 2400,260 -298,150 236,25 637 499,36 567 061,43 -70 437,94

10 C-564952113-0 PODKLAD Z MINERALNIHO BETONU TL 17CM M2 2 548,41 2250,260 -298,150 162,35 413 734,36 365 329,71 -48 404,65

32 C-979082213-0 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM T 1 045,08 925,824 -119,260 49,00 51 209,12 45 365,38 -5 843,74

33 C-979082219-0 PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM- T 10 450,84 9258,240 -1 192,600 0,30 3 135,25 2 777,47 -357,78

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3256,410636 2999,056 -257,355 59,00 192 128,23 176 944,28 -15 183,94

-158 298,03

1 R-113151215-0 FREZOVANI ZIVICE 500M2- TL 10CM M2 2 356,41 2301,150 -55,260 39,90 94 020,76 91 815,89 -2 204,87

2 C-113107223-0 ODSTR PODKLADU 200M2- KAM DRC TL 30CM M2 2 596,41 2541,150 -55,260 13,60 35 311,18 34 559,64 -751,54

3 C-122301102-0 ODKOP NEZAP HORN TR 4 DO 1000M3 M3 458,73 449,336 -9,394 89,00 40 826,97 39 990,89 -836,08

4 C-122301109-0 PRIPL ZA LEPIVOST ODKOP HORNIN TR 4 M3 458,73 449,336 -9,394 2,90 1 330,32 1 303,07 -27,24

5 C-181101102-0 UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT M2 2 698,41 2643,150 -55,260 25,50 68 809,46 67 400,33 -1 409,13

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN M3 778,923 762,345 -16,578 38,88 30 284,53 29 639,97 -644,55

7 C-162701105-0 VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 M3 458,73 449,336 -9,394 98,00 44 955,54 44 034,91 -920,63

8 C-171201202-0 ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE M3 458,73 449,336 -9,394 18,00 8 257,14 8 088,04 -169,10

9 C-564871111-0 PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 25CM M2 2 698,41 2643,150 -55,260 236,25 637 499,36 624 444,19 -13 055,18

10 C-564952113-0 PODKLAD Z MINERALNIHO BETONU TL 17CM M2 2 548,41 2493,150 -55,260 162,35 413 734,36 404 762,90 -8 971,46

11 C-631621115-0 PODKL Z OBALOVANEHO KAMENIVA TL 50MM ACP 16 S 50/70 M2 2 356,41 2301,150 -55,260 208,60 491 547,13 480 019,89 -11 527,24

12 C-573231111-0 POSTR ZIV SPOJ EMULZI 0,30-0,40kg/m2 M2 2 356,41 2301,150 -55,260 9,90 23 328,46 22 781,39 -547,07

13 C-577152123-0 BET ASF LOZNY TL 6CM ACL 16+ PMB 25/55-60 M2 2 356,41 2301,150 -55,260 263,00 619 735,83 605 202,45 -14 533,38

14 C-573231111-0 POSTR ZIV SPOJ EMULZI 0,30-0,40kg/m2 M2 2 356,41 2301,150 -55,260 9,90 23 328,46 22 781,39 -547,07

15 C-577131111-0 BET ASF ACO TL 4CM ACO 11+ PMB 45/80-60 M2 2 356,41 2301,150 -55,260 303,00 713 992,23 697 248,45 -16 743,78

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
3) skutečné plochy

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
2)staničení 0,035-0,000 křižovatka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 3

Název díla:  III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní
SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
SO 102 - oprava živičného povrchu - intravilán

MÉNĚPRÁCE

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
1)staničení 0,200-0,035 LS



32 C-979082213-0 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM T 1 045,08 1022,980 -22,104 49,00 51 209,12 50 126,02 -1 083,10

33 C-979082219-0 PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM- T 10 450,84 10229,800 -221,040 0,30 3 135,25 3 068,94 -66,31

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3256,410636 3187,628 -68,783 59,00 192 128,23 188 070,04 -4 058,19

-78 095,92

-564 909,49

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

5 C-181101102-0 UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT m2 2 698,410 3 317,16 618,750 25,50 68 809,46 84 587,58 15 778,13

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN m3 778,923 1 088,30 309,375 38,88 30 284,53 42 313,03 12 028,50

7 C-162701105-0 VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 m3 458,730 768,11 309,375 98,00 44 955,54 75 274,29 30 318,75

8 C-171201202-0 ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE m3 458,730 768,11 309,375 18,00 8 257,14 13 825,89 5 568,75

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3 256,411 3 906,56 650,148 59,00 192 128,23 230 486,99 38 358,76

X1 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 0,000 309,38 309,375 240,00 0,00 74 250,00 74 250,00

X2 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 
zhutněných strojně

m3 0,000 309,38 309,375 203,00 0,00 62 803,13 62 803,13

X3 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 T 0,000 389,81 389,813 511,00 0,00 199 194,19 199 194,19

X4 58380652 kámen lomový neupravený T 0,000 259,88 259,875 663,00 0,00 172 297,13 172 297,13

X5 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 
8,5 m

m2 0,000 618,75 618,750 28,20 0,00 17 448,75 17 448,75

X6 69311082
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
500g/m2

m2 0,000 649,69 649,688 59,40 0,00 38 591,44 38 591,44

666 637,51

5 C-181101102-0 UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT m2 2 698,410 2 935,21 236,800 25,50 68 809,46 74 847,86 6 038,40

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN m3 778,923 826,28 47,360 38,88 30 284,53 32 125,88 1 841,36

7 C-162701105-0 VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 m3 458,730 506,09 47,360 98,00 44 955,54 49 596,82 4 641,28

8 C-171201202-0 ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE m3 458,730 506,09 47,360 18,00 8 257,14 9 109,62 852,48

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3 256,411 3 505,05 248,640 59,00 192 128,23 206 797,99 14 669,76

X1 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 0,000 47,36 47,360 240,00 0,00 11 366,40 11 366,40

X2 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 
zhutněných strojně

m3 0,000 118,40 118,400 203,00 0,00 24 035,20 24 035,20

X3 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 T 0,000 99,46 99,456 511,00 0,00 50 822,02 50 822,02

X4 58380652 kámen lomový neupravený T 0,000 149,18 149,184 663,00 0,00 98 908,99 98 908,99

X7 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

M2 0,000 236,80 236,800 91,50 0,00 21 667,20 21 667,20

X8 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 0,000 104,19 104,192 52,40 0,00 5 459,66 5 459,66

X9 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 0,000 937,73 937,728 11,70 0,00 10 971,42 10 971,42

X10 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04

T 0,000 104,19 104,192 342,00 0,00 35 633,66 35 633,66

286 907,83

5 C-181101102-0 UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT m2 2 698,410 2 743,41 45,000 25,50 68 809,46 69 956,96 1 147,50

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN m3 778,923 792,42 13,500 38,88 30 284,53 30 809,41 524,88

7 C-162701105-0 VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 m3 458,730 472,23 13,500 98,00 44 955,54 46 278,54 1 323,00

8 C-171201202-0 ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE m3 458,730 472,23 13,500 18,00 8 257,14 8 500,14 243,00

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3 256,411 3 345,70 89,285 59,00 192 128,23 197 396,01 5 267,79

X1 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 0,000 13,50 13,500 240,00 0,00 3 240,00 3 240,00

X2 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 
zhutněných strojně

m3 0,000 13,50 13,500 203,00 0,00 2 740,50 2 740,50

X3 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 T 0,000 28,35 28,350 511,00 0,00 14 486,85 14 486,85

X7 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

M2 0,000 45,00 45,000 91,50 0,00 4 117,50 4 117,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem méněpráce Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
1) sanace 0,200 - 0,035 PS

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
2) oprava sanace 0,200 - 0,035

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
3) sanace 0,200 - 0,035 LS + vyrovnání ŠD 0/22



X8 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 0,000 19,80 19,800 52,40 0,00 1 037,52 1 037,52

X9 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 0,000 178,20 178,200 11,70 0,00 2 084,94 2 084,94

X10 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04

T 0,000 19,80 19,800 342,00 0,00 6 771,60 6 771,60

X11 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2

M2 0,000 618,75 618,750 90,60 0,00 56 058,75 56 058,75

99 043,83

1 R-113151215-1 FREZOVANI ZIVICE 500M2- TL 12CM M2 2 032,490 2 057,81 25,320 39,90 81 096,35 82 106,62 1 010,27

6 C-573231111-0 POSTR ZIV SPOJ EMULZI 0,30-0,40kg/m2 M2 2 032,490 2 057,81 25,320 9,90 20 121,65 20 372,32 250,67

7 C-577161114-0 BET ASF ACL TL 7CM ACL 22 + PMB 25/55-60 M2 2 032,490 2 057,81 25,320 295,20 599 991,05 607 465,51 7 474,46

8 C-573231111-0 POSTR ZIV SPOJ EMULZI 0,30-0,40kg/m2 M2 2 032,490 2 057,81 25,320 9,90 20 121,65 20 372,32 250,67

9 C-577142112-0 BET ASF ACO TL 5CM ACO 11 + PMB 45/80-60 M2 2 032,490 2 057,81 25,320 330,00 670 721,70 679 077,30 8 355,60

24 C-938909912-0 CISTENI POVRCHU VOZOVEK ZAMET STROJ M2 2 438,990 2 464,31 25,320 5,30 12 926,65 13 060,84 134,20

32 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 822,986 830,90 7,915 59,00 48 556,20 49 023,18 466,99

17 942,85

16 C-569751111-0 ZPEV KRAJNIC KAMENIVO DRCENE TL 15CM M2 180,190 233,66 53,470 74,00 13 334,06 17 290,84 3 956,78

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3 256,411 3 272,01 15,595 59,00 192 128,23 193 048,31 920,08

4 876,86

8 C-181301102-0 ROZPR ORNICE ROVINA 500M2 TL 15CM M2 265,260 1 431,56 1 166,300 33,30 8 833,16 47 670,95 38 837,79

9 C-180401212-0 ZALOZ TRAVNIKU VYSEV LUCNI SVAH 1:2 M2 265,260 1 431,56 1 166,300 15,00 3 978,90 21 473,40 17 494,50

10 H-00577491-1 SMES TRAVNI STANDARD 25kg KG 6,630 35,79 29,158 225,00 1 491,75 8 052,19 6 560,44

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3 256,411 3 466,37 209,963 59,00 192 128,23 204 516,05 12 387,83

X12 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice nákup t 0,000 209,93 209,934 601,00 0,00 126 170,33 126 170,33

201 450,89

37 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 3 256,411 3 256,50 0,086 59,00 192 128,23 192 133,31 5,08

X13 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 
základní bílá barva

M2 0,000 13,00 13,000 167,00 0,00 2 171,00 2 171,00

X14 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 
retroreflexní bílý plast

M2 0,000 27,00 27,000 443,00 0,00 11 961,00 11 961,00

X15 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení M2 0,000 27,00 27,000 36,70 0,00 990,90 990,90

15 127,98

1 291 987,74

727 078,26

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
7) VDZ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem vícepráce Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
6) větší plocha zeleně

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt:  SO 102 - oprava živičného povrchu - intravilán
4) větší plocha asfaltů

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt:  SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán
5) větší plocha krajnic


		2024-12-03T07:23:18+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-12-03T07:23:36+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-12-03T08:54:11+0100
	Zdeněk Vavřík


		2024-12-03T10:56:14+0100
	Martin Netrval


		2024-12-04T07:04:17+0100
	Michal Nedvěd


		2024-12-04T08:55:04+0000
	Not specified




